
16227 CORRECCION de errores del Real Decreto 998/1984, 
de 28 de marzo, sobre valoración definitiva y am­
pliación de funciones y medios adscritos a los servi­
cios traspasados a la Comunidad Autónoma de 
Galicia en materia de agricultura.

Advertidos errores en las relaciones remitidas para su pu­
blicación del citado Real Decreto, inserto en el «Boletín Oficial 
del Estado» número 128, de fecha 2e de mayo de 1984, a conti­
nuación se formulan las oportunas rectificaciones:

En la página 15044 y en el cuadro 2.1.—Relación nominal de 
funcionarios. Localidad: Dirección Territorial de Galicia—, su­

primir la referencia a Martín Bustamante, María Victoria, 
A03PG15773.

En la página 15045 y en el cuadro 2.2.—Puestos de trabajo 
vacantes que se traspasan— debe suprimirse la sección de es­
tudios y coordinación.

En la página 15046 y en el cuadro 2.1 —Relación nominal 
de funcionarios. Localidad: Orense—, donde dice «Vázquez Te­
souro, Rosa. Ingeniero Agrónomo», debe decir: «Vázquez Tesou­
ro, Rosa. Ingeniero Técnico Agrícola».

En la página 15047 y en el cuadro 2.1 —Relación nominal 
de funcionarios. Localidad: Pontevedra— agregar los funciona­
rios que se transcriben en el cuadro adjunto.

2.1 RELACION NOMINAL DE FUNCIONARIOS 
Localidad: Pontevedra

Apellidos y nombre
Cuerpo o Escala 
a que pertenece

Número 
de Registro

Situación
administra­

tiva
Puesto de trabajo 
que desempeña

Retribuciones
Total
anual

Básicas Comple­
mentarias

Lorenzo Santiago, Alberto ...

Fernández Alonso, Eutimio ... 
González Saavedra, J. Javier.

Rodríguez Tejada, María An­
geles .....................................

Del Olmo Casalderrey, María 
Cristina................................

Técnico de Administración
Civil................................

Veterinarios Titulares ... 
Ingeniero técnico agrícola.

Administrativo de Admi­
nistración Civil .............

Administrativo de Admi­
nistración Civil ............

A01PG1093
A40GO5910
A02AG1069

A02PG5871

A02PG9470

Activo ... 
Activo ... 
Activo ...

Activo ...

Activo ...

Secretar. Provinc. ..
Veterinario ............
Jefe Neg. Inform. 

Estadística ........

Jefe Neg. Tec. Adm.

Jefe Neg. Asuntos 
Generales............

1.447.620
1.002.680

800 810

785 280

834.536

708.600
292.560

534.816

399.312

399.312

2.156.220
1.295.240

1.335 632

1.184.592

1.033.848


